教 セ 第 1 2 7 8 号

平成29年５月２日

  私学課長 様

大阪府教育センター

所長 山﨑 政範

平成29年度幼児教育アドバイザー育成研修（第１回）の実施会場の変更について（通知）

 標記について、別紙実施要項により実施会場を変更して実施します。

 つきましては、貴管内の当該幼稚園長あて通知をお願いします。

 なお、第２回以降の研修については、別紙実施要項に従い実施しますので、原則として通知は

行わないことを申し添えます。

記

１ 日 時  平成29年５月12日（金） 14:00～17:00

２ 会 場  城南学園坂上記念ホール

        大阪市東住吉区湯里6-4-26 （電話 06-6702-9783）

 JR阪和線・地下鉄御堂筋線「長居」駅下車、『長居』バス停より市バス

「出戸バスターミナル」行きに乗車し、『湯里 6丁目』城南学園前下車

地下鉄谷町線 喜連瓜破駅から 2番出口から市バス「地下鉄住之江公園」

行き、『湯里 6丁目』城南学園前下車

近鉄南大阪線「矢田」駅下車、北へ約 600m、東へ約 500m

３ 留意事項 (1) 実施要項・シラバスは、大阪府教育センターWebページからダウンロードし、

持参すること。

        （トップページ⇒研修情報⇒年次研修特設ページ⇒５）幼稚園教諭⇒幼児教育

アドバイザー育成研修）

       (2) 来所時には、所属名・名前の入った名札を着用すること。

       (3) 自家用自動車・バイク等で来所しないこと。

       (4) 受付は30分前から。

       (5) 印鑑を持参すること。

連絡先

大阪府教育センター 教育企画部

企画室  担当：川上 泰隆

TEL    06-6692-1882（内線303）

FAX     06-6692-1923

E-mail KawakamiYas@mbox.pref.osaka.lg.jp